电动推杆
可以满足更快交期的国产系列推杆
关注我们
Thomson - 运动解决方案理想之选
通常，理想的解决方案并不是最快、最坚固、最精确或者最便宜的解决方
案，性能、产品生命周期和成本方面达到完美平衡的控制方案才是最理想
的选择。

工业电动推杆
Electrak 10 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6
D12- 05A5- 02 M3 B CE
1. 型号，输入电压
D12 = Electrak 10，12 Vdc
D24 = Electrak 10，24 Vdc
2. 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
05A5 - = 1100 N，Acme梯形，54 mm/s
10A5 - = 2250 N，Acme梯形，30 mm/s
20A5 - = 2250 N，Acme梯形，15 mm/s
05B5 - = 2250 N，滚珠，61 mm/s
10B5 - = 4500 N，滚珠，30 mm/s
20B5 - = 4500 N，滚珠，15 mm/s
21B5 - = 6800 N，滚珠，15 mm/s
2KB5 - = 9000N， 滚珠，9mm/s (1)
3. 订购行程长度
02 = 2英寸 (50.8 mm)
04 = 4英寸 (101.6 mm)
06 = 6英寸 (152.4 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
10 = 10英寸 (254.0 mm)
12 = 12英寸 (304.8 mm)
14 = 14英寸 (355.6 mm)
16 = 16英寸 (406.4 mm)
18 = 18英寸 (457.2 mm)
20 = 20英寸 (508.0 mm)
22 = 22英寸 (558.8 mm)
24 = 24英寸 (609.6 mm)
4. 后部适配器孔方向
空 = 适配器位于0°（标准）
M3 = 适配器位于90°
                          空 - M3
5. 连接器选件
空 = 无连接器（飞线）
B = Packard Electric 56系列
6. CE认证
空 = 非CE
CE = 符合CE
       举例：D12-05A5-02
 D24-20B5-16M3BCE
(1) 2KB5不适用12英寸以上的行程
空
24 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak 10 – 电气连接
输入
电压
(+)
(–)
缩回
关闭
伸出
红色
双刀双掷 (DPDT) 开关
电动推杆
* 导线可以是黑色或黄色
连接红色引线到正极，黑色（黄色）*引线到负极，
电动推杆伸出。改变极性，电动推杆缩回。
标准
电动推杆电源电压
  D12-
  D24-
[Vdc]
12
24
黑色
（黄色）*
25
工业电动推杆
26 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak LA14 – 技术参数

注意：对于36 Vdc输入电压型号的电流消耗 - 请联系客户支持部门。
30 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak LA14 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
DA12- 05A65M 100 M0 N -D E M
1. 型号和输入电压
DA12- = Electrak LA14, 12 Vdc
DA24- = Electrak LA14, 24 Vdc
DA36- = Electrak LA14, 36 Vdc
2. 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
05A65M = 1100 N，Acme梯形，54 mm/s
10A65M = 2250 N，Acme梯形，30 mm/s
20A65M = 2250 N，Acme梯形，15 mm/s
05B65M = 2250 N，滚珠，61 mm/s
10B65M = 4500 N，滚珠，30 mm/s
20B65M = 4500 N，滚珠，15 mm/s
21B65M = 6800 N，滚珠，15 mm/s
3. 订购行程长度
05 = 50 mm (1.97 in)
10 = 100 mm (3.94 in)
15 =150 mm (5.90 in)
20 = 200 mm (7.87 in)
25 = 250 mm (9.84 in)
30 = 300 mm (11.81 in)
35 = 350 mm (13.78 in)
40 = 400 mm (15.75 in)
45 = 450 mm (17.72 in)
50 = 500 mm (19.69 in)
55 = 550 mm (21.65 in)
60 = 600 mm 23.62 in)
4. 后部/前部适配器孔位置 (1)
M0 = 前后适配器均位于0°（标准位置）
MF = 前后适配器位于90°
                         M0                                  MF
5. 选件
N = 无选件
NPO = 电位计反馈
NHW = 手动操作  (1)
       手动操作选件的尺寸
6. 连接器选件
D=无连接器（飞线）
B=Packard Electric 56系列
7. 前部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
8. 后部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
K = 10 mm引脚十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
(1) 只有M0适配器位置可选用手动操作。
型号 X Y

9: DE24-17W44 (24 Vdc, 140 N (30 lbf))
38 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak 050 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
DE12 17W41- 02 NN HH N C A
- 1. 型号和输入电压
DE12 = Electrak 050, 12 Vdc
DE24 = Electrak 050, 24 Vdc
DE36 = Electrak 050, 36 Vdc
2. 动态负载能力
17W41 - = 510 N (112 lbf)
17W42 - = 275 N (60 lbf)
17W44 - = 140 N (30 lbf)
3. 订购行程长度
01 = 1英寸 (25.4 mm)
02 = 2英寸 (50.8 mm)
03 = 3英寸 (76.2 mm)
04 = 4英寸 (101.6 mm)
05 = 5英寸 (127.0 mm)
06 = 6英寸 (152.4 mm)
07 = 7英寸 (177.8 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
4. 选件
NN = 无选件
FN = 末端行程限位开关
NP = 电位计（8英寸行程不可选电位计）
FP = 末端行程限位开关 + 电位计
5. 十字孔方向
HH = 标准十字孔方向位于两端
MH = 两端十字孔转动90°
6. 外壳颜色
N = 黑色
7. 连接器类型
C = Packard Electric Pack-Con
D = 无连接器（飞线）
8. 前部适配器
A = 0.25英寸十字孔
B = 0.25英寸叉状
39
工业电动推杆

电流 [A]
44 www.thomsonlinear.com.cn
订购代码
1 2 3 4 5 6 7
ET12- 174- S S NP 1 S
1. 型号和输入电压
ET12 - = Electrak油门电动推杆，12 Vdc
ET24 - = Electrak油门电动推杆，24 Vdc
2. 最大动态负载和速度型
084 - = 45 N (10 lbf)，高速 (1)
174 - = 130 N (30 lbf)，标准速度
3. 线束方向
S = 平行于适配器
R = 外壳内旋转90°
S
R
(1)  只可以订购高温度额定值的产品（位置4代码为E）。请注意高温型没有保
护电机的热开关。
4. 额定温度
S = 标准：-40 (-40) 到 +85 (+185) °C (F)
E = 高温：-40 (-40) 到 +125 (+257) °C (F)
5. 控制选件
NP = 模拟位置反馈传感器
FN = 末端行程限位开关
FP = 模拟位置反馈传感器和末端行程限位开关
CN = SAE J1939 CAN总线
6. 连接器选件
1 = 飞线
2 = Deutsch DTM04-6P连接器
7. 适配器选件
S = 标准适配器方向
M = 适配器旋转90°
S
M
Electrak油门电动推杆 – 订购代码
45
工业电动推杆
M
S1
P
F
M
S1
F
Electrak油门电动推杆 – 电气连接
末端行程限位开关选件
电动推杆电源电压
  ET12
  ET24
[Vdc]
12
24
模拟反馈选件
电动推杆电源电压
  ET12
  ET24
[Vdc]
12
24
模拟反馈类型 非接触式
最大模拟反馈输入电压 [Vdc in] 32
模拟反馈输出电压
  完全缩回
  完全伸出
[Vdc out]
< 5 %的VDC in
> 75 %的VDC in
最大模拟反馈输出电流 [mA] 1
模拟反馈输出线性度 [%] ± 1
M  电动推杆电机
S1 双刀双掷 (DPDT) 开关
F 熔断器